Структурное подразделение государственного бюлжетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы№10 «Образовательный центр ЛИК»

городского округа Отрадный Самарской области детский сад №11
446300 Самарская область, г.Отрадный, ул.Советская 92/5 тел.:(84661) 5-25-09,

факс: (84661) 5-02-85, эл. почта 431 @тьох.па

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2021г. №143/юд

0б утверждении _состава участников _эжюри _в конкурсе из

природного_материала «Осень»

С целью повышения знаний родителей и воспитанников по

экологическому воспитанию дошкольников

| Утвердить следующий состав жюри:

- Обухова О.В. — старший воспитатель

- Казакова С.Ю.- воспитатель

- Савельева М.А.- воспитатель

2. Назначить председателем жюри Савельеву М.А.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на старшего

воспитателя МухинуЛ. В.

Руководитель СП ГБОУ СОШ №10
«ОЦ ЛИК»г.о. Отрадныйд№А И.А. Губерская